
UCHWAŁA NR XXV/751/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie nadania tytułu Pioniera Miasta Szczecina 

Na podstawie § 7 ust. 2 Statutu Miasta Szczecin stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VI/189/19 
Rady Miasta Szczecin z dnia 23 kwietnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Miasta Szczecin 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 poz. 3021); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Nadać tytuł Pioniera Miasta Szczecina Pani Genowefie Klim ur. 15 marca 1923 r., która 
przybyła do Szczecina 26 października 1945 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta i Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EEB15EF-03C1-416E-AC0A-6974ECAB25FA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


